

Paradyż, dnia 28.06.2024 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.5.2024.04**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Dorobna Wola, Irenów i Solec”.

ODPOWIEDZI Nr 8 NA ZAPYTANIA Z DNIA 27.06.2024 r. **DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o podanie parametrów pompy obiegowej do cyrkulacji i c.o.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pompa obiegowa c.o. o wydajności 1,90m³/h i wysokości podnoszenia 21,50kPa, w projekcie na rzutach instalacji wody użytkowej nie ma cyrkulacji, więc pompka cyrkulacyjna nie jest wymagana.

Pytanie 2

Proszę o podanie pojemność naczyń wzbiorczych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

-Pojemność naczynia wzbiorczego instalacji źródła ciepła to 300 l, rura bezpieczeństwa 25mm naczynie musi być przystosowane do pracy na glikolu.

-Pojemność naczynia wzbiorczego instalacji c.o. naczynie wzbiorcze poj. 25l, rura bezpieczeństwa 25mm

-Do zabezpieczenia instalacji podgrzewacza ciepłej wody użytkowej dobrano naczynie wzbiorcze poj. 18l, rura bezpieczeństwa 25mm. Pojemność naczynia wzbiorczego przyjęto jako 10% z pojemności zasobnika 184l.

Pytanie 3

Zasobnik buforowy na rysunku i w przedmiarze ma 100 l, a w opisie 500 l. Proszę o weryfikację i informację o pojemności

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Pojemność zbiornika buforowego to 100 l w opisie wkradł się błąd.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Zatwierdziła:
Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*